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از رای خود پشیمان نیستیم اما…
کرم محمدی 

مراقب شمشیرهای آخته باشیم 
ابوالفضل فاتح

بدون تعارف و براساس واکنش های گسترده 
درسطح جامعه، انتشار لیست وزرای معرفی شده 
توسط آقای دکتر پزشکیان به مجلس شورای 
اسامی، موجب برآشفته شدن طیف وسیعی 
از حامیان رئیس جمهور محترم گردید. آنان 
به حق نگران دست آورد تاریخی ۱۵ تیرماه و 
تحقق وعده های داده شده از جانب شخصیتی 
هستند که با صداقت و راستی برای وفای به 

عهدش، گردنش را گروه گذاشت .
این انتقادات صریح و فراگیر و شاید کم 
سابقه نه از باب عناد و دشمنی با جناب آقای 
دکتر پزشکیان بلکه برعکس از سر صدق توام 
با دلسوزی و احساس دل نگرانی شدید نسبت 
به آینده کشور و بنوعی حمایت رای دهندگان 
برای کابینه ای قوی و وزرایی کارآمد و همسو 
با برنامه های دولت محترم صورت پذیرفته و 

می پذیرد.
آنانی که تا دیروز برای پیروزی رقیب آقای 
پزشکیان و تداوم وضع موجود خود را به آب 
و آتش می زدند، از این حجم از انتقادات، قند 
در دلشان آب شده است که بین هواداران آقای 
پزشکیان اختاف ایجاد شده و از طرفی هم 
پشتوانه مردمی رئیس جمهور روند کاهشی را 

طی می نماید.
غافل از آنکه حامیان آقای دکتر پزشکیان بر 
این باورند که قدم اول حمایت از آقای پزشکیان 
و تقویت دولت او، آن است که هرگز او را در 

 هاله ای از تقدس قرار ندهند. 
همان موضوعی که منتخب ملت ایران بارها 
و به صراحت آن را بر زبان جاری کرده و گفته 
است: من هیچ تفاوتی با شما ندارم، من هم 
فردی مثل شما هستم و خود را مصون از نقد 
و نقد پذیری ندانسته وبارها تاکید داشتند که 
اگر نتوانند به قول های داده شده عمل کنند؛ 
صادقانه وشفاف از مردم عذرخواهی خواهند داد 

.
صریح و صادقانه باید گفت به برخی از موارد 
از جمله نبودن مرد میدان سیاست و دیپلمات 
نامدار عرصه روابط بین الملل، جناب دکتر محمد 
جواد ظریف که استان به استان برای پیروزی 
آقای پزشکیان صادقانه تاش کرد، در دولت 
انتقاد وارد است. به عدم بکارگیری شخصیت 
تاثیر گذار و نابغه اقتصادی جناب دکتر طیب نیا 
و احتمال عدم بهره گیری از اندیشه چنین مردی 

که قرار بود فرمانده اقتصادي دولت چهاردهم 
باشد، دل نگرانی وجود دارد.

از اینکه در واگذاری مناصب عالیه و توزیع 
پست ها تا این تاریخ در دولت چهاردهم بین 
استان های کشور عدالتی که از آقای پزشکیان 
انتظار می رفت رعایت نشده است، از اینکه از 
نخبگان توانا و کارآمد جامعه شریف اهل سنت 
که برای پیروزی، تثبیت و تداوم انقاب اسامی 
هزاران شهید، جانباز و آزاده را تقدیم کرده اند 
وحمایت های بی دریغ شان از جناب پزشکیان بر 
کسی پوشیده نیست و اینکه کسی از این جامعه 
عزیز در کابینه حضور ندارد و به هر دلیلی تا این 
تاریخ در دولت چهاردهم نایده گرفته شده اند، 

انتقاد وارد است و...
آری انتقاد داریم و با صدای رسا و بدون 
لکنت زبان آن را به گوش رئیس جمهور رسانیده 

و خواهیم رسانید.
این یک گام اساسی رو به جلو و یک تفاوت 
آشکار و البته خوشحال کننده نسبت به روابط 
مراد و مریدی دولت قبل و حامیانش محسوب 

می شود.
براین باوریم که پزشک  صادق ملت ایران خود 
را مصون از خطا نمی داند. و از نقد صادقانه و 

راهگشا استقبال می کند.
از این رو بخش قابل توجهی از حامیان آقای 
پزشکیان، مطالبه گری را یکی از راه های اصلی 
تقویت دولت چهاردهم و موجب شناسایی نقاط 
ضعف و قوت عملکردی و زمینه ساز پویایی 

وشکوفایی دولت می دانند.
اما علی رغم دل نگرانی ها و انتقادات، با 
صراحت و صدای رسا اعام می کنیم که از رای 
خود به دکتر پزشکیان هرگز پشیمان نیستیم. 
او را مردی از جنس مردم دانسته و در کنار او 
خواهیم ماند و هرگز او را در این میدان سخت و 

راه صعب العبور تنها نخواهیم گذاشت.
فراموش نکرده ایم که اگر همدلی ملت و 
تاش جریان های دلسوز و گروهای اصاح طلب 
و اعتداگرا و تحول خواه نبود، امروز چه کسی در 
جایگاه ریاست جمهوری در پاستور نشسته بود.

 علی رغم نقدهای وارده نسبت به چند گزینه 
معرفی شده، کلیت کابینه دولت چهاردهم قابل 

دفاع می باشند.
همین چند وزیری هم که نسبت به آنها 
دلنگرانی و انتقاد وجود دارد، در قیاس با وزرای 

دولت قبل یک سر و گردن بالاتر هستند. همه 
حامیان رئیس جمهور محترم که از دلسوزان 
کشور هستند، همانگونه که در جریان انتخابات 
به آقای پزشکیان اعتماد کردند، لازم است در 
چینش کابینه نیز به او اعتماد کنند. باور کنیم 
که دکتر پزشکیان هرگز قول و قرار های خویش 
به مردم را فراموش نکرده و مصمم است تا آنها 

را با همین ترکیب محقق نماید.
 او برای اداره درست کشور و بازگرداندن 
مدیریت اجرایی مملکت به ریل عقانیت و 
شایسته گزینی، نیازمند حمایت و همراهی مردم 

دارد، این مهم را از او دریغ ننماییم.
آقای رئیس جمهور ای کاش خطاب به 
حامیان دلسوزتان می گفتید: من دغدغه های 
شما را درک می کنم، و در دلسوزیتان تردید 
ندارم و توسط همین وزرایی که به آنها انتقاد 
دارید، میثاق مشترکمان را عملی و محقق 

خواهم نمود.
وزرایم مکلف هستند تا دغدغه حامیان اصلی 
دولت در استان ها و شهرستان ها را بطور جدی 
مد نظر قرار دهند و در مسیر تغییر مورد نظر 
اکثریت رای دهندگان و آن ۵۰ درصدی که با 
صندوق های رای قهر کرده اند، باید حرکت کنند.

جناب آقای دکتر پزشکیان، دوستدارانت 
چیز زیادی از شما و وزرایتان نمی خواهند آنها 
خواهان آن هستند تا وزرای دولت تحت ریاست 
جنابعالی شجاع، مردمی، باورمند به برنامه ها و 
اهداف اعامی شما که مورد پذیرش اکثریت رای 
دهندگان در ۱۵ تیرماه قرار گرفته است، باشند.

جناب آقای رئیس جمهور محترم، هوادارانتان 
خواهان آن هستند تا بومی گرایی به معنای 
استفاده از نیروهای هر وزارتخانه برای تصدی 
مسئولیت ها و به ویژه در وزارت کشور به عنوان 
یک اولویت اساسی در دستور کار وزرای دولت 

چهاردهم قرار گیرد.
پایان ماموریت آنانی که بدون سابقه مدیریتی 
و بصورت اتوبوسی وارد وزارت کشور شده و در 
مناصب مختلف گمارده شده و موجب گوشه 
نشینی خیل عظیم نیروی انسانی فرهیخته، 
متخصص، کارآمد و دلسوز درون این وزارتخانه 
شده است، محک واضح و خوبی برای راستی 

آزمایی در این زمینه می باشد.
موفقیت دکتر پزشکیان و کابینه دولت 

چهاردهم آرزوی همه ماست.

همچنان بر این باورم که مهمترین شاخصه 
انتخابات اخیر، تولد »ضلع سوم« بود. زایش ضلع 
سوم، تحولاتی در پی خواهد داشت که فراتر از 

کابینه با همه اهمیتش خواهد بود.
در این حال، اگر کابینه را ماک قرار دهیم، 
کابینه نیز خود پلی است به دو ضلع دیگر، و 
شاکله آن باید بتواند در قالب میانجی ایفای نقش 
کند. ممکن است ضرورتا همه کسانی که در یک 
تیم قرار می گیرند بهترین افراد پست خودشان 
نباشند و ما با انتخاب مربی تیم تفاوت نظر جدی 
داشته باشیم. اما، دشواری های انتخاب در یک 
جامعه پر شکاف با مراکز مختلف قدرت باید مد 

نظر قرار گیرد.
البته دولت می توانست و می تواند در گفت وگو 
با مردم و شفاف ساختن فرآیند ها، و با کاربست 
تیم رسانه ای حرفه ای و جامع الاطراف، فضای 

عمومی را برای نیل به خیر مشترک خود و مردم 
تسهیل کند. مردم نیز به خوبی می دانند، عملکرد 
کابینه نظیر یک تیم ورزشی و مربی اش پس از 
فرصت مناسب قابل سنجش است. به یاد آوریم 
که ایران عزیز ما به کدام سو روانه بود؟ به یاد 
آوریم که گفته بودیم »اگر انتخاب آقای پزشکیان 
۵ درصد هم بهبود ایجاد کند، بهتر از صفر درصد 

یا بدتر شدن وضعیت است«.
عرصه سیاست، عرصه عشق و نفرت نیست 
و نیازمند شکیبایی استراتژیک است. انتقادها، 
موهبت و موجب شکل گیری فضای گفت وگو 
است و از آقای پزشکیان و دولت ایشان انتظار 
می رود مد نظر قرار دهند. این که با فیلترهای 
معیوب، کشور را از انتخاب انسان های درجه یک 
نظیر دکتر ظریف و بسیاری دیگر محروم کنند 
جای تاثر بسیار دارد و باید اصاح شود. اما مراقب 

شمشیرهای آخته باشیم که گلوی کل و جزء ضلع 
سوم را یک جا به تیغ جفا نکشند. هجوم بی قاعده، 
خاف آینده نگری و مروت و مصلحت است. بیدار 
باشیم، هجمه به دولت یک ماهه آن هم در لحظه 
شکل گیری نطفه آن، موجب ناقص الخلقه شدن 
این پدیده نگردد. این نه به نفع توسعه کشور و 
به نفع شما و نه اضاع دیگر است. اگر هرکس 
اسب خود را بتازاند و سهم خود را مطالبه، و با 
رادیکال ترین ادبیات، دیگری را قیمه کند، توازن 
رویایی بیش نخواهد بود. جریانات سیاسی کشور 
فراموش نکنند آقای پزشکیان کاندیدای مستقلی 
بوده اند که همه پذیرفته ایم از ایشان حمایت کنیم 
تا ایران از این پیچ خطرناک تاریخی به سامت 
عبور کند. اگر آبرویی گذاشته ایم برای ایران 
گذاشته ایم، و آقای پزشکیان نیز باید آبروی ایران 

باشد.
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انالله و انا الیه راجعون
جناب حجت الاسلام و المسلمین حاج شیخ قدرت الله علیخانی 

درگذشت غم انگیز همشیره محترمه، خواهر مومنه و گرانقدرتان را به جنابعالی و خاندان علیخانی و سایر 
بازماندگان تسلیت عرض نموده و علو درجات را برای آن عزیز سفر کرده از خدای مهربان خواهانیم. 

مصطفی کواکبيان، صفرعلی طاهری و امير طاهرخاني   

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/4/17 مورخ   140360301078001397 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
بهمن کرامی فرزند فرج   اله به شماره شناسنامه 6764 صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
95/27 متر مربع پلاک 12918 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1186 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر و علی اصغر زندیه  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/27 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/11
12536  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی ماده 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
واملاک شهر آرا تهران به موجب رای صادره شماره 140360301080000031 مورخ 1403/5/6 مالکیت خانم سکینه پیران زرنق 
متقاضی پرونده کلاسه 1401114401080000011  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 28/69 متر مربع مفروز 
و مجزی شده از قطعه سوم از دوم حرف )ز( از پلاک 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران تایید نموده است لذا مفاد آرای 
صدرالذکر با استناد ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد تا در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به آرای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک شهر آرا تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد ودر صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره 

ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
12539 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403603011510000992 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان قربانی 
هارونیه فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 18 کد ملی 6239927244 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 47/98 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبت ملک لویزان 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز چکناوریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/27 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/11
12541  رئیس ثبت اسناد واملاک ملک لویزان تهران

 NUCTECH گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت شرکت 
، از طریق مناقصه عمومی یک  مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص )حقیقی/حقوقی( واجد شرایط، جهت شرکت در این مناقصه 

به شرح ذیل دعوت بعمل می آید:
1- مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی :

مبلغ تضمین )ریال(موضوع شماره فراخوانردیف

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و 12003003004000013
 NUCTECH 52.600.000.000چمدانی ساخت شرکت

2- تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره  4001001106370306 به نام تمرکز وجوه سپرده گمرک 
ج.ا.ا می باشد.

3-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها: 
1-3-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و مهلت دریافت اسناد از ساعت 

8:00 تاریخ 1403/05/27 الی ساعت 16:00 تاریخ 1403/06/01 می باشد.
2-3-پاکت الف حاوی اصل تضمین حداکثر تا ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 به نشانی: تهران- بالاتر از میدان ولیعصر - جنب کوچه شهیدقیومی- 

ساختمان مرکزي گمرک جمهوري اسلامي ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق 109 تحویل گردد.
3-3-مهلت ارسال الکترونیکی پاکت های پیشنهاد حداکثر تا ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 از طریق سامانه ستاد می باشد.

4-3-زمان بازگشایی پاکات مناقصه روز سه شنبه مورخ 1403/06/27 ساعت 10 صبح خواهد بود.
مناقصه  گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات وپورتال گمرک به نشانی www.irica.gov.ir مراجعه و یا 

با شماره تلفن 82992120-021 تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهی: 1770426

م.الف: 1824 
اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران
     اداره امور قراردادها و مناقصات 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی
خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه های ایکس ری کامیونی و چمدانی 

 NUCTECH ساخت شرکت

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی

خرید قطعات یدکی به همراه تعمیر دستگاه 
های ایکس ری کامیونی و چمدانی ساخت 

 NUCTECH شرکت

رجوع به صفحه آخر)8(

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارائی

گمرک ایران

شناسه آگهی: 1770426
م.الف: 1824 

قمار کشنده اوکراین در کورسک
در گزارش یک رسانه آمریکایی با اشاره به 
عملیات ارتش اوکراین در کورسک روسیه که نوعی 
ابتکار عمل تاکتیکی برای کی یف طی یک سال 
گذشته تلقی شده، آمده است که اوکراین نظامیان 
و تجهیزات خود را از خط مقدم برای اجرای آن 
منتقل کرد و این قماری است که به دلیل کمبودها 
در نیروی انسانی، جنگ افزارها و مهمات کی یف در 

خط مقدم با خطر بدتر کردن شرایط همراه است.
در این گزارش که در روزنامه وال استریت ژورنال 
منتشر شده، آمده است: با یورش نظامیان اوکراین 
به منطقه کورسک روسیه در هفته گذشته، پنج نفر 
از گروهان تهاجمی روسیه با موتورسیکلت ها به 
سمت خط مقدم اوکراین در صد کیلومتری شرق 
رفتند. ۲ موتورسوار خلع ساح شدند. یکی دیگر 
هم برگشت و فرار کرد. اما دو نفر دیگر در میان 

درخت ها پناه گرفتن تا منتظر تجدید قوا بمانند.
این یکی از تاکتیک هایی است که روسیه برای 
بهره مندی از مزیت تعداد بیشتر نیروهایش در 
دونتسک در شرق اوکراین به کار می گیرد. این 
منطقه به رغم  حمله اوکراین به روسیه، محل 
تشدید حمات ارتش روسیه بوده است و نظامیان 
خسته اوکراینی برای دفع آن ها در مضیقه قرار 

دارند.

فرمانده گردان ۲۱ تیپ مستقل ریاست جمهوری 
اوکراین که هفته گذشته در حاشیه شهر 
کراسنوهوریفسکا  با حمله روسیه مواجه شد، گفت: 
ما افراد کافی نداریم کارمان  را به درستی انجام 
بدهیم. نیروهای روسیه نسبت به هر زمان دیگری 
در اوایل جنگ، در طی تابستان با سرعت بیشتری 
تصرفات داشته اند و حالا به سمت یکی از مراکز مهم 
لجستیکی پوکروفسک در حال پیشروی هستند. از 
دست دادن این منطقه برای اوکراین، به معنای 
قطع شدن یکی از شاهرگ های تامین نیروی انسانی 
برای جبهه های شمال شرق، از جمله شهر چاسیو 
یار است که یکی از شهرهای مهم برای کنترل این 
منطقه است. پنج شنبه گذشته، مقامات پوکروفسک 

از غیرنظامیان خواستند این شهر را تخلیه کنند.
در ادامه این مطلب آمده است: مقامات 
آمریکایی، روز سه شنبه، گفتند که روسیه در پی 
حمله به کورسک، در حال انتقال نظامیان خود به 
خارج از اوکراین است اما به شمار آن ها و این که از 

چه مناطقی منتقل می شوند، اشاره ای نکرد.
اوکراین در این میان در حال اعزام دوباره نظامیان 
از جبهه شرق به سمت کورسک است که یگان های 

مستقر در آن را بیشتر تحت فشار قرار می دهد.
فرماندهان اوکراینی در شرق وضعیتی را توصیف 

می کنند که با توجه به عملیات کورسک، در طی 
تابستان وضعیت سخت تر شده و هیچ نشانه ای از 

کاهش شدت حمات روسیه دیده نمی شود.
به رغم تایید یک بسته کمک های نظامی دیگر 
از سوی آمریکا به اوکراین در ماه آوریل، ارتش 
اوکراین با کمبود شدید مهمات توپخانه ای مواجه 
است. روسیه در برخی مناطق از برتری ۱۰ به ۱ از 
نظر مهمات توپخانه ای برخوردار است. افزون بر این، 
نظامیان روس پهپادهای اوکراینی را با دستگاه های 
پارازیت انداز الکترونیکی از کار می انداختند.اما به 
گفته افسران نظامی، بزرگ ترین مشکل کمبود 

نیروی انسانی است.
در بخش دیگری از این گزارش با اشاره به روایت 
فرمانده گردان ۲۱ تیپ حفاظت از سران درباره 
کمبود نیروی انسانی آمده است که وقتی نیروهای 
او در بهار گذشته به کراسنوهوریفسکا رسیدند، 
تعدادشان تقریبا با تعداد نظامیان روس برابری 
می کرد. اما حالا، روس ها از برتری نیروی انسانی در 

حدود پنج به یک برخوردار هستند.
حدود ۲۰ درصد از تلفات گردان او با نیروی 
تازه جایگزین می شود و معمولا، مردانی که اعزام 
می شوند، سنشان بیشتر از داوطلبان در آغاز جنگ 

است.

 تحلیل

»مردم سالاری« بررسی می کند

آزمونمجلسمقابلوزرایاصلاحطلب
وضعیت اضطراری
 آبله میمونی در جهان

دوحه 
کانون رایزنی های خاورمیانه

برترین های آزادگان
در پرده نقره ای

صفحه4

صفحه10

مدیر دفتر آموزش و ارتقای سامت وزارت بهداشت با بیان اینکه سازمان بهداشت 
جهانی با توجه به شیوع آبله میمونی در قاره آفریقا، اعام وضعیت اضطراری کرده 
است، گفت: در شرایط اضطراری بهداشتی نیاز به یک پاسخ هماهنگ بین المللی 
برای توقف این شیوع و نجات جان انسان ها وجود دارد تا از تصمیم گیری های 
پراکنده و متناقض در کشورها جلوگیری شود. دکتر فرشید رضایی در گفت وگو با 

ایسنا، با بیان اینکه پس از چند هفته انتظار...

گروه دیپلماسی-  مهدی یزدی: هرلحظه ممکن است که »برخورد سخت« 
ایران با اسرائیل به خونخواهی »اسماعیل هنیه« آغاز شود. وضعیت تعلیق اقدام  
تهران منجر به »سندروم ساعت صفر« در سرزمین اشغالی و نوعی سرگیجه در 
واشنگتن شده است؛ این وضعیت توجه ها به مذاکرات صلح دوحه را به عنوان عامل 
تعدیل کننده، تشدید کرده است. »جان کربی« سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات 

راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید...

بیست و ششمین روز از مرداد ماه یادآور بازگشت سرافرازانه آزادگان به میهن در 
سال ۱369 و فرصتی برای مرور رشادت های این غیور مردان است. سال ۱369 
سال پر تاطمی برای مردم ایران بود، در گرماگرم تابستان، روز ۲6 مرداد بالاخره 
جمهوری اسامی ایران با سربلندی توانست رزمندگانی را که مجاهدانه از دین و 
شرف و خاک کشور دفاع کرده بودند و در دست دشمن اسیر شده بودند، به وطن 

بازگرداند...

صفحه2

بلاتکلیفیکشاورزانادامهدارد
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